SSerie 7321B – 7322B
Valvole a Solenoide
2 vie servo comandate
Acqua, Acqua Surriscaldata,
Vapore.
Novità
Disponibili anche con parti
elettriche

* Il dado di fissaggio bobina e la targhetta sono integrate nel corpo valvola (“PM”). L’ housing standard, tipo “N1”
(“2995”), NON DEVE essere specificato separatamente nel codice di ordinazione della valvola: vedere a pagina
seguente il Codice di Ordinazione in dettaglio.
by
Viale Lombardia 5  - 24050 Orio Al Serio
Tel. 035-534028 Fax 035-534029
e-mail: Info@molteco.com  web: www.molteco.com
8659/IT
Serie 7321B, 7322B – Valvole a membrana servo-comandate
Specifiche Tecniche
Taglia DN Kv Qmax
Max.
temperatura
fluido Tenuta Codice D
is
eg
no
rif
.
N
ot
e
G mm m3/h m3/h min DC AC °C NEW N°
3/8 " 13 3,00 3,00 0,10 20 20 90 NBR (*) 7321BIN00 PM133IN 7321BBG3TN00 1 -
1/2" 13 3,00 3,00 0,10 20 20 90 NBR (*) 7321BAN00 PM133AN 7321BBG4TN00 1 -
3/4" 20 8,40 8,40 0,10 20 20 90 NBR (*) 7321BCN00 PM133CN 7321BBG53N00 1 -
1 " 25 9,6 9,6 0,10 20 20 90 NBR (*) 7321BDN00 PM133DN 7321BBG64N00 1 -
1 1/4 " 35 25,20 25,20 0,10 10 10 90 NBR 7321BEN00 PM133.2EN 7321BBG78N00 1 -
1 1/2" 40 30,00 30,00 0,10 10 10 90 NBR 7321BFN00 PM133.2FN 7321BBG88N00 1 -
2 " 50 37,20 37,20 0,10 10 10 90 NBR 7321BGN00 PM133GN 7321BBG99N00 1 -
3/8" 13 3,00 3,00 0,10 20 20 90 NBR (*) 7321BIN01 PM133IN CM 7321BBG3TN00 1 -
1/2" 13 3,00 3,00 0,10 20 20 90 NBR (*) 7321BAN01 PM133AN CM 7321BBG4TN00 1 -
3/4" 20 8,40 8,40 0,10 10 10 90 NBR (*) 7321BCN01 PM133CN CM 7321BBG53NM0 1 2
1 " 25 9,6 9,6 0,10 10 10 90 NBR (*) 7321BDN01 PM133DN CM 7321BBG64NM0 1 2
1 1/4 " 35 25,20 25,20 0,10 5 5 90 NBR 7321BEN01 PM133.2EN CM 7321BBG78NM0 1 2
1 1/2" 40 30,00 30,00 0,10 5 5 90 NBR 7321BFN01 PM133.2FN CM 7321BBG88NM0 1 2
2 " 50 37,20 37,20 0,10 5 5 90 NBR 7321BGN01 PM133GN CM 7321BBG99NM0 1 2
2/1/2" 65 63,00 63,00 0,20 10 10 90 NBR 7321BLN02 PM133LN CMV 7321BBGCBNM1 1 1
3" 75 83,00 83,00 0,20 10 10 90 NBR 7321BMN02 PM133MN CMV 7321BBGDCNM1 1 1
3/8 " 13 3,00 3,00 0,10 10 10 140 EPDM 7321BIH00 PM133IH 7321BBG3TE00 1 3
1/2" 13 3,00 3,00 0,10 10 10 140 EPDM 7321BAH00 PM133AH 7321BBG4TE00 1 3
3/4" 20 8,40 8,40 0,10 10 10 140 EPDM 7321BCH00 PM133CH 7321BBG53E00 1 3
1" 25 9,6 9,6 0,10 10 10 140 EPDM 7321BDH00 PM133DH 7321BBG64E00 1 3
1 1/4 " 35 25,20 25,20 0,10 10 10 140 EPDM 7321BEH00 PM133.2EH 7321BBG78E00 1 3
1 1/2" 40 30,00 30,00 0,10 10 10 140 EPDM 7321BFH00 PM133.2FH 7321BBG88E00 1 3
2 " 50 37,20 37,20 0,10 10 10 140 EPDM 7321BGH00 PM133GH 7321BBG99E00 1 3
3/8 " 13 3,00 3,00 0,10 20 20 90 NBR (*) 7322BIN00 PM143IN 7322BBG3TN00 2 -
1/2" 13 3,00 3,00 0,10 20 20 90 NBR (*) 7322BAN00 PM143AN 7322BBG4TN00 2 -
3/4" 20 8,40 8,40 0,10 20 20 90 NBR (*) 7322BCN00 PM143CN 7322BBG53N00 2 -
1 " 25 9,6 9,6 0,10 20 20 90 NBR (*) 7322BDN00 PM143DN 7322BBG64N00 2 -